
           
 

Uchwała Nr LXXIV/548/2023 
 Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na zarządcę drogi 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm,) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznaje się skargę przekazaną pismem z dnia 18 stycznia 2023 roku na zarządcę drogi za zasadną. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łomiankach, Zobowiązując  
do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3 
 
Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXIV/548/2023 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

w sprawie rozpatrzenia skargi na zarządcę drogi 
 

 
Pismem nr WAO.15.11.1.2023 z dnia 18.01.2023 r. Burmistrz Łomianek przekazała według 
właściwości skargę na zarządcę drogi, który nienależycie wykonuje obowiązki na ul. Krasnoludków. 
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 t.j.), w przypadku braku przepisów szczególnych, Rada Gminy jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza, 
prezydenta miasta).  
Złożona przez mieszkańca skarga została przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Łomiankach celem zbadania sprawy i zajęcia stanowiska.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 27 lutego 2023 r. zapoznała się  
z wniesioną skargą, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające na podstawie przedłożonych 
materiałów, o które wniosła do Burmistrza Łomianek Pani Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak oraz 
wysłuchała wyjaśnienia ustnego I Zastępcy Burmistrza oraz pracownika Wydziału Inwestycji  
i Remontów Urzędu Miejskiego w Łomiankach. Po analizie zarzutów skarżącego i na podstawie 
zebranego materiału oraz złożonych wyjaśnień, Komisja głosami 4 – za 0 – przeciw, 1 – 
wstrzymujący się, uznała skargę za bezzasadną.  
W związku z wynikiem głosowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na zarządcę 
drogi na sesji nr LXXIII w dniu 2 marca 2023 r. za bezzasadną (wyniki głosowania: Za 6, przeciw 
12, wytrzymujący się 1) należy podjąć uchwałę o uznaniu skargi za zasadnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie 

 
Zgodnie z art. 239 par. 1 Kodeksu postępowania administracyjnego – w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


		2023-04-04T12:35:37+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-04-04T12:35:56+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




